
 

 

Ogłoszenia duszpasterskie – 8 II 2026                                                              
5. NIEDZIELA ZWYKŁA 

W odpowiedzi na apel metropolity krakowskiego kard. Grzegorza Rysia o 
pomoc dla cierpiących mieszkańców pozbawionego prądu Kijowa z 24 
stycznia 2026 wierni archidiecezji krakowskiej i ludzie dobrej woli 
przekazali na konto Caritas 5 740 000 zł. Jak dotąd udało się zakupić i 
wysłać do Kijowa 31 generatorów prądu dużej mocy, 172 agregaty o 
średniej mocy, 900 nagrzewnic, 200 stacji ładowania oraz kilkanaście ton 
żywności, a także artykuły przemysłowe potrzebne do wyposażenia tzw. 
Punktów Niezłomności powstających przy kijowskich parafiach 
greckokatolickich i rzymskokatolickich. W najbliższych dniach planujemy 
kolejne transporty z agregatami i produktami zamówionymi przez 
naszych Braci z Kijowa.  
 

Gorąco dziękujemy za przekazany dar serca i solidarność z cierpiącymi z 
powodu zniszczeń wojennych mieszkańcami Kijowa i okolic. 
 

Zapraszamy w sobotę 14 lutego na Dzień Skupienia dla 
narzeczonych i małżeństw, który odbędzie się w parafii pw. św. 
Maksymiliana Kolbego w Mistrzejowicach w dolnej kaplicy. 

O godz. 1000 – Adoracja Najświętszego Sakramentu.   

O godz. 1100 - Msza święta, następnie poczęstunek i  konferencja 
pt. „Porozmawiajmy po ludzku o miłości”.  
    

W środę kancelaria parafialna nie będzie czynna. 
 

Zapraszamy na pielgrzymkę autokarową do Matki Bożej 
Gietrzwałdzkiej dniach od 7 do 9 września. W programie także 
Toruń i Stoczek Warmiński. Zapisy w zakrystii. Program znajduje 
się na stronie parafialnej. 
 

Bracia kapucyni, misjonarze w Afryce, zapraszają do akcji Pączek 
dla Afryki. Dwa pączki wystarczą, by wyżywić dziecko przez 
miesiąc i posłać do szkoły. Szczegóły na plakacie umieszczonym w 
gablocie. 
 

 



 

 

Dziękujemy mieszkańcom I części Centrum Zabierzowa za złożoną 
ofiarę 700 zł na potrzeby parafii. W nadchodzącym tygodniu troskę 
o naszą świątynię powierzamy mieszkańcom II części Centrum 
Zabierzowa od p. Bożeny Sasińskiej do p. Stanisławy Skoczylas. 
 

 
 

W	 minionym	 tygodniu	 Bóg	 odwołał	 do	 wieczności	 śp.	 Krystynę	
Pajdzik	z	Woli	Zabierzowskiej	(z	Flagi).	

Dobry	Jezu	a	nasz	Panie,	daj	jej	wieczne	spoczywanie.																																																															
Niech	odpoczywa	w	pokoju	wiecznym.	Amen.	

	

Solenizantom	i	Jubilatom	nadchodzącego	tygodnia	składamy																											
serdeczne	życzenia	zdrowia	i	obfitości	łask	Bożych,	a	wszystkim																			

radosnego	świętowania	niedzieli	oraz	opieki	Bożej	na	cały	tydzień.																																																																									
Matko	Boża,	Pani	Zabierzowska,	miej	nas	w	swojej	opiece!	


